2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 28.06.2021                                                                                                № 161
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 14 сентября 2018 года № 255
«Об организации деятельности
антитеррористической комиссии
Ханты-Мансийского района»

В связи с приведением в соответствие бланков антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского района, на основании Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 14 сентября 2018 года № 255 «Об организации деятельности антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского района» изменения, изложив приложение 4 в следующей редакции:

«Приложение 4
к постановлению администрации
Ханты-Мансийского района
от 14 сентября 2018 года № 255

Образцы бланков
антитеррористической комиссии
Ханты-Мансийского района

ПРОДОЛЬНЫЙ

[image: ]
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

пер. Советский, д. 2,                                                                                                телефон: 8 (3467) 35-11-88,
г. Ханты-Мансийск, 628001                                                                                            е-mail: opp@hmrn.ru
___________________________________________________________________________

УГЛОВОЙ

[image: ]
Антитеррористическая
комиссия
Ханты-Мансийского района

пер. Советский, д. 2,
г. Ханты-Мансийск, 628001
телефон: 8 (3467)
35-11-88
е-mail: opp@hmrn.ru

Исх. № _____________
«___» _________ 20___ г.
».
	2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете
«Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации
Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района				               К.Р.Минулин
image2.emf